ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH ĐỨC

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  200/BC-UBND  Hành Đức, ngày 26  tháng 09 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc cơ sở hạ tầng phục vụ cho tiếp công dân trực tuyến xã Hành Đức

Thực hiện 1109/TTT-NV2 ngày 25/09/2024 của Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi về

việc đề nghị cung cấp thông tin cơ sở hạ tầng phục vụ cho tiếp công dân trực tuyến.

UBND xã Hành Đức báo cáo cụ thể như sau:

1. Hạ tầng, cơ sở vật chất hiện có tại phòng tiếp công của UBND xã (theo biểu

khẩu sát đính kèm).

2. Hiện nay phòng tiếp công dân của xã chưa trang bị đầy đủ các điều kiện cơ

sở, hạ tầng để phục vụ cho tiếp công dân trực tuyến. Tuy nhiên, nếu cần thiết họp trực

tuyến trong công tác tiếp công dân, UBND xã có thể dử dụng phòng họp trực tuyến

của cơ quan.

Phòng họp trực tuyến của xã hiện nay chưa đảm bảo hạ tầng và cơ sở vật chất

cần thiết. Hiện nay, phòng chọp đã có đường truyền internet băng thông đảm bảo;

máy tính cá nhân có cấu hình, dung lượng lưu trữ trung bình; màn hình Tivi và hệ

thống âm thanh đảm bảo; chưa có hệ thống camera, ổ cứng lưu trữ ngoài. Cần trang bị

thêm máy tính cá nhân có cấu hình, dung lượng cao, hệ thống camera, ổ cứng lưu trữ

ngoài cho phòng họp trực tuyến của cơ quan.

3. Đề xuất, kiến nghị khác:

Trang bị đầy đủ cơ sở, hạ tầng cho phòng họp tiếp công dân: đường truyền

internet băng thông; máy tính cá nhân có cấu hình cao, dung lượng lưu trữ lớn; màn

hình Tivi, hệ thống âm thanh, ổ cứng lưu trữ ngoài.

Trên đây là báo cáo cơ sở hạ tầng phục vụ cho tiếp công dân trực tuyến xã

Hành Đức, kính gửi cấp trên theo dõi, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh;

- Thanh tra huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Chủ tịch và các PCT xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Sĩ Hải

		NGUYỄN SĨ HẢI
	2024-09-27T10:04:03+0700
	Signer's office
	NGUYỄN SĨ HẢI
	Signing document

		2024-09-27T10:28:22+0700